
EOI da Coruña

PROFESORADO DE INGLÉS 2025-2026

DATOS DE CONTACTO E HORA DE TITORÍA

DOCENTE CONTACTO TITORÍA

1. Susana Aldao saldao@edu.xunta.gal  LU 9:30-10:00
 XO 11:00-11:30

2. Eugenia Aldemunde maria.eugenia.aldemunde@edu.xunta.gal  ME 13:30-14:00
 XO 17:00-17:30

3. Ana Alonso Varela anaalonso@edu.xunta.gal  MA+XO 9:00-9:30

4. Rosa Gloria De 
Artaza

ross@edu.xunta.gal  ME 13:30-14:00
 XO 9:00-9:30

5. Ana Barrero abarrero@edu.xunta.gal  MA 10:30-11:30

6. Deirdre Barry-
Murphy

dbmurphy@edu.xunta.gal MA 9:00-9:30
XO 13:00-13:30

7. Guillermo Blanco guillermoblanco@edu.xunta.gal LU 17:30-18:00
MA 13:30-14:00

8. Nuria Calvo nuria.calvo@edu.xunta.gal MA 9:00-9:30
XO 13:30-14:00

9. Susana Castro susana-
maria.castro.rodriguez@edu.xunta.gal

 ME 17:00-17:30
 XO 17:00-17:30

10. Amparo Cedeira acedeira@edu.xunta.gal  ME+XO 9:00-9:30

11. María Díaz Profesor substituto: Guillermo Blanco ***

12. Marcos Dosil marcosdosil@edu.xunta.gal MA 15:00-15:30
ME 17:30-18:00

13. Ángeles Fernández Contacto a través da aula virtual do curso  LU 9:00- 9:30
 XO 11:00-11:30

14. Carmen Fernández carmen.mariafernandez@edu.xunta.gal MA+XO 15:00-15:30

15. Rosa Fernández rfotero@edu.xunta.gal  LU 15:00-15:30
 MA 17:00-17:30

16. Pili Garrido garridolema@edu.xunta.gal  LU 18:00-18:30
 ME 19:00-19:30

17. Irma González irmagonzalez@edu.xunta.gal  LU + ME 9:00-9:30

18. José Goyanes jgoyanes@edu.xunta.gal MA+XO 15:00-15:30
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19. Ángeles Iglesias miloriga@edu.xunta.gal  ME 17:00-17:30
 XO 17:00-17:30

20. Rosana Lozano rlozanovila@edu.xunta.gal  LU 11:00-11:30
 XO 17:00-17:30

21. Esther Martínez maria.esther.martinez@edu.xunta.gal  MA+ME 17:00-17:30

22. Raquel Montes Contacto a través da aula virtual do curso  LU+XO 17:00-17:30

23. Sandra Padín sandrapadin@edu.xunta.gal ME- 9:00-9:30
XO-17:00- 17:30

24. Susy Pérez supeto@edu.xunta.gal  MA+XO 13:30-14:00

25. Rafael Prieto rprieto@edu.xunta.gal  MA 19:30-20:00
 VE 9:00-9:30

26. Cristina Rivas cristinarivasdarriba@edu.xunta.gal LU 9:00- 9:30
 XO 17:00-17:30

27. Auria Rodríguez auria@edu.xunta.gal MA 17:00-17:30

MA 19:30-20:00

28. Sonia Rosales sonrd@edu.xunta.gal  MA+XO 17:00-17:30

29. Tania Saldaña tsaldana@edu.xunta.gal  LU 19:00- 19:30
 VE 11:00-11:30

30. Lydia Sanjuán lyds@edu.xunta.gal@edu.xunta.gal LU+MA 9:00-9:30

31. María Vázquez mvpousada@edu.xunta.gal  MA 17:00 - 17:30
 VE 9:00-9:30

32. Pilar Veiga veigalendoiro@edu.xunta.gal  ME 9:00-9:3
 XO 17:00-17:30

33. Mar Viña marvina@edu.xunta.gal XO 16:30-17:30

34. Susana Zas S.M.Zas-Rey@edu.xunta.gal LU 19:00- 19:30
 XO 9:00-9:30
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